DESCRIPTIO

O

OLIRA 55. 5. 48. 7. Illustrium principum Radiulorum & Comitum in Szidlovv patria & locus natalis à quo etiam Duces denominantur. Septem horum mea ætate simul in Senatu regni residebant. Tantam opinionem virtutis, prudentiæ, & dexteritatis in rebus agendis Deus penes eam gentem reliquit. Eo anno quo hæc scripsimus, hoc est 1584. Georgius Radiulus in numerum amplissimi Senatus Cardinalium est adlectus & inauguratus ipso Rege assistente & ceremonias quasdam vt audio, circa investituram vt vocant, per se adiuuante. Primus hic est Cardinalatus in Litvvania. Antea verò Episcopus tantum Vlnensis & Liouniæ administrator vocabatur idem Georgius Radiulus.

Oliua 55. 48. Monasterium celebre ad Gedanum.

Orfenuald 54. 5. 39. I.

Osiek 54. 7. 42. in Pomerania. Aliud est ad Sedomiriam. Tertium ad Varfauiam Osiecko.

OSSA flu. 54. 5. 42. 7. Erant verò populi Sarmatici Morauiam versus ad flumen quod dicitur Olsa. Et forsitan ipsum ante vocabatur Ossa, sed successu temporis s littera in I mutata Olsa vocari cœpit. A quo etiam Olsinek oppidum est dictum. Nam Cornelius Tacitus dicit: Olsii, Buri terga Marcomanorum claudunt. Forsitan ergo pars aliqua gentis illius in Prussia hæsit ad flu. Ossa, vbi Chobrius Rex columnas iniecit. Vnde & pagus vicinus Slupia, id est columna dicitur ad Rogozno.

Olsinek 54. 8. 45. 6.

Orszlica flu. 54. 4. 44. 2.

Ortesburg 54. 0. 44. 5.

Odzilsko 54. II. 55. 7.

Orsa 55. 5. 55. 7. Arx vbi ingenti clade octoginta millia Moschorum à Polonis Lithvvanisque ferè deleta fucere, anno salutis 1508.

Olszno 55. 7. 38. 5.

Oborniki 53. 9. 40. 4.

Orcycel flu. 54. 44.

OSTROG 51. 5. 50. 4. Sedes & domicilium natale Ducum Ostrouecorum. Et credibile est istic olim confedisse colonias Ostrogotthorum gentis bellicosæ, cum & scriptores vetustissimi Alaunos, hoc est Volhinius, Gotthos affirmant fuisse. Et Bessaraborum vadum, etiamnum vicinum istic traiectum per flumen Slucz vocatur. Bessarabes autem in veterib. sedibus Gotthorum habi-

POLO. LITHVA. RVS. PRVS.

rum habitant inter Tyram & Istrum seu Danubium. Denique nomen Ostrogothorum cum Ostrog valde est affine & homonymum. De Constantino Duce Ostrogeos viro nostræ ætatis in rebus bellicis nemini secundo sæpe mentio in hac nostra historia occurret. Fuit is pater Constantini huius Basiliæ, affinis nostri, qui ducta in vxorem filia Comitissæ Ioannis à Tarnovv Polona, sua amabili sobole vtriusque herois, hoc est patris & foceri ita viuam memoriam expressit, vt cum ambo fuerint præfecti summi copiarum, & ambo iam dudum mortui sint, tamen intuitu solo Illustrissimum iuuenem ita percussit, eorum admonemur, vt non ante triginta annos sed nudius tertius eos mortuos esse credamus. Sita est Ostrog ad confluentem fluminum Horin & Vilgia. Vrbes eorum ditionis sunt: Ostrog metropolis, Ostrokol, Basilea, Krasylou, Kuczmin, Konstantynovv, Ostrokol, Dubno. In Polonia verò Tarnovv, Tarnopole, Czerniechovv, Przeuorsko. Cæterarum non benè recordor. Sed audiui quosdam eorum arces circiter quinquaginta numerare.